БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                              ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"                                  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е
                                                                      с.Малотроицкое
"09" октября 2023 года                                                                                 № 9

         О назначении  на должность  главы  администрации  Малотроицкого сельского поселения  муниципального района «Чернянский  район»  Белгородской области

        В соответствии со статьей 37 Федерального закона  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.,  руководствуясь статьей 28  Устава Малотроицкого  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, решением земского собрания от 29.03.2018 г. № 161 «О порядке  проведения  конкурса на замещение  должности главы администрации  Малотроицкого сельского  поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» ( в редакции от 06.03.2023 г. № 173/1),  от 30.03.2023 г. № 179/1 «Об объявлении  конкурса на замещение должности главы администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», решением конкурсной комиссии по проведению  конкурса  на замещение  должности  главы администрации Малотроицкого сельского поселения  от 09.10.2023 г.  № 4 «О предоставлении в земское собрание двух кандидатов  по  результатам  конкурса  для назначения  на должность главы администрации  Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», на основании  итогов  голосования по назначению  на должность  главы администрации  Малотроицкого сельского поселения, земское собрание Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области    решило:
       1. Назначить на должность главы администрации Малотроицкого сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Нечепуренко Валерия Алексеевича.
      2. Главе Малотроицкого сельского поселения муниципального района  «Чернянский район» Белгородской   Мухину Н.В. в трехдневный срок со дня принятия настоящего решения заключить контракт с главой администрации Малотроицкого сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Нечепуренко В.А. на срок 5 лет.
       3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения
      4. Ввести в действие  настоящее решение  со дня его принятия.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малотроицкого
сельского      поселения                                                                    Н.В.Мухин
image1.png